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reprezentowane przez Grzegorza Sus – Dyrektora Centrum Pozyskiwania Funduszy                                           
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Nr postępowania: NIP.KD.262.04.2025                                                    Nowy Sącz, dnia 25 marzec 2025 r. 

 
        

WYKONAWCY 

STRONA INTERNETOWA 

 

 
dotyczy postępowania, prowadzonego zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) w trybie podstawowym                                

z możliwością negocjacji na zadaniu: Dostawa wyposażenia do pracowni teleinformatyki - pomocy 
dydaktycznych niezbędnych do realizacji kursów w ramach projektu „Rozwój CKZ w Nowym 
Sączu”. 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) wyjaśnia treść SWZ: 

 

1. Pytanie: 

W załączniku nr 6 do SWZ (OPZ Teleinformatyczne) w pkt.1b "licencja 10 kanałów" pojawia się 

nieścisłość: punktów mówi o 10 kanałach, natomiast w parametrach zawarto opis "licencja                                   

do uruchomienia 10 abonentów telefonów VoIP ". W centralach Slican IPM-032 istnieją osobne licencje 

na kanały VoIP i osobne licencje na abonentów telefonów VoIP. W związku z powyższym prosimy                         

o doprecyzowanie czy chodzi o 10 kanałów VoIP czy 10 abonentów telefonów VoIP. 

Odpowiedź: 

Liczba 10 odnosi się do abonentów. 7 licencji na 10 abonentów VOIP +7 licencji na kanał/(y) voip co 
najmniej na 1 kanał umożliwiający działanie abonentów VOIP (abonenci nie muszą działać 
równocześnie). 
 

2. Pytanie: 

W załączniku nr 6 do SWZ (OPZ Teleinformatyczne) w pkt.1c "karta translacji GSM - 7 sztuk"                                             

nie określono, czy karta ma być jedno czy dwuportowa. Producent do modelu central IPM-032 posiada 

karty GSM 1-portowe (IPM1GSM) lub dwuportowe (IPM2GSM). Prosimy o doprecyzowanie tego 

wymagania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zarówno kartę 1-portową jak i 2-portową 

 

3. Pytanie: 

W załączniku nr 6 do SWZ (OPZ Teleinformatyczne) w pkt.1d "Rozbudowa central telefonicznych o karty 

GSM umożliwiające przekazywanie informacji na urządzenia mobilne + akcesoria - 1 sztuka" – opis tej 

karty jest wykluczający się: karta F-GSM ma służyć do bezprzewodowego zarządzania odbiornikiem 

FLEX, a jednocześnie współpracować z centralą (być jej rozbudową) SLICAN IPM-032. Są to zupełnie 



 
 
różne urządzenia - karta GSM do rozbudowy centrali SLICAN IPM-032 została uwzględniona w pkt. c). 

Prosimy o poprawienie parametrów i opisu pkt. d) lub jego wykreślenie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że pkt d opisu przedmiotu zamówienia otrzymuje nowe brzmienie: 

d) Rozbudowa central telefonicznych o karty GSM umożliwiające przekazywanie informacji na 

urządzenia mobilne + akcesoria (antenka 3 db - 1 sztuka, 1-portowa jak i 2-portowa). 

 

4. Pytanie: 

Część 1 - Zakup dodatkowych i rozbudowa istniejących central telefonicznych o karty przekaźnikowe + 

akcesoria:. Proszę o podanie producenta i modelu centrali, które będą rozbudowywane w ramach 

postępowania. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia powyższe dotyczy central SLICAN IPM-032. 
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